第１７回 原子力委員会定例会議 議事録

＜日時＞ １９９３年５月２５日（火）１０：３０～

＜場所＞ 原子力委員会会議室

＜議題＞
  （１）日本原子力研究所大洗研究所の原子炉の設置変更（放射性廃棄物処理施
    設の変更）について（諮問）
  （２）その他

＜審議事項＞
  （１）議事録の確認
     事務局作成の第１６回原子力委員会定例会議議事録（案）が了承された。
  （２）日本原子力研究所大洗研究所の原子炉の設置変更（放射性廃棄物処理施
    設の変更）について（諮問）
     平成５年５月１９日付け５案（原規）第６３号をもって内閣総理大臣か
    ら諮問を受けた標記の件について、科学技術庁から説明がなされ引き続き
    審議することとした。
      注）本件は、放射性廃棄物処理施設のうち、低レベル廃液貯槽の性能
       向上を図るため、一部の貯槽の内面にステンレス鋼製のライニング
       を施すものである。